Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

   30.03. 2011г  № 1

                                                                                                           13 собрание 2-го созыва

«О  внесении  изменений    в  Решение

Совета  Малиновского  сельского  поселения  № 20  от 28.12.2010 г

 « О  бюджете муниципального  образования

 «Малиновское  сельское поселение» на 2011 год»

    Руководствуясь   Федеральным  законом от 06.10.2003г  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев     предложение  Администрации  Малиновского  сельского  поселения  о  внесении  изменений  в  Решение Совета Малиновского сельского  поселения  №20 от 28.12.2010г  «О  бюджете муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  Внести   изменения  в Решение Совета Малиновского сельского  поселения  №20 от 28.12.2010г  «О  бюджете муниципального  образования  «Малиновское  сельское поселение»   согласно  приложения   №8.

2.  Направить  данное  решение  Главе  поселения  (Главе  Администрации)  для  подписания  и  опубликования.

3.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене  и   на  официальном  сайте   Малиновского  сельского  поселения  в  сети  Интернет.

Председатель  Совета  поселения                                            Ю.Н. Кондратьева

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                           Л.Л. Савельев

Приложение № 8

к  решению  Совета  Малиновского сельского поселения

от   30  марта     2011 г.  № 1
Программа

приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения

имущества в муниципальную собственность  Малиновского поселения на 2011 год

1. Перечень подлежащего приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности
Тыс.руб

	№ п/п
	Наименование объекта,

 его местонахождение
	Способ

 приватизации
	Прогноз поступ​лений средств

	1
	Нежилое  помещение (гараж)  Томский  район,

с. Александровское,  ул. Коммунистическая ,124а (площадь 52,7 кв.м), св-во о гос. регистрации  права  от 22.04.2010г кадастровый(или условный) номер:70-70-03/030/2010-898,

Зем.участок S-226 кв.м, кадастровый  номер-70:14:0201001:164
	Продажа  на аукционе
	136,0

	3
	Трехкомнатная  квартира, Томский район, п. Молодежный, д.8 кв.1, S-61кв.м (1/2 доля в праве собственности) кадастровый (или условный) номер:70-70-01/126/2010-876,св-во о государственной регистрации права от 31.12.2010г
	Продажа  на аукционе
	500,0

	ИТОГО:

	636,0

1. Приобретение недвижимого имущества в муниципальную собственность

	№ п/п
	Наименование приобретаемого имущества, его местонахождение
	Срок приобретения
	Сумма

(тыс.руб.)

	ИТОГО:

	0